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Beschrijving

Faber e-Slim Linear 1700/450 |

De nieuwe e-Slim Linear 1700/450 | van Faber; Een sfeervolle en stijlvolle toevoeging aan uw woonkamer. De
elektrische haard beschikt over bovenverlichting voor extra verlichting op het vuur, welke in is te stellen in vijf
verschillende kleuren. Zo is er voor ieder moment een geschikt sfeerlicht in te stellen. Het bedienen van de
haard wordt u zeer gemakkelijk gemaakt door de bijgeleverde afstandsbediening en de app.

Opti-Myst

De Faber e-Slim Linear serie beschikt over het Opti-Myst systeem. Hiermee worden er vlammen weergegeven
door middel van waternevel. Deze vlammen reageren natuurlijk en bewegen op de wind waardoor er een
nog realistischer viammenspel wordt weergegeven.

Experience Center

Wilt u verschillende haarden van Faber met eigen ogen bekijken? Dan bent u van harte welkom in ons
Experience Center in Lunteren.
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Extra informatie

Merk

Model

Serie

Brandstof

Vuurzicht

Type kachel

Wel of geen afvoer
Showroomstatus
Verwarmingsfunctie
Afmeting breedte
Hoogte haard (in cm)
Diepte haard (in cm)
Inbouwmaat breedte
Inbouwmaat hoogte
Inbouwmaat diepte
Ruitmaat breedte
Ruitmaat hoogte
Bediening

Nominaal vermogen
Maximaal vermogen
Vlamtechniek

Lichtmodule

Faber

e-Slim Linear 1700/450 |

e-Slim

Elektrisch

Front

Inbouw

Afvoerloos

Vergelijkbaar product in showroom

Ja, met verwarmingsfunctie

172 cm

44 cm

30 cm

172 cm

80 cm

30 cm

168 cm

44 cm

Afstandsbediening, Tablet/telefoon bediening

1.3 kW
2 kW
Opti-Myst®

LED
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Extra

Pompset

+ €242
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